GAF / DEP 70 / FED A PERF FED B / EQUIPES

€ Retour vers la liste des catégories

FEDERALE B 10-11 ANS GAF

Pos. Club

HERICOURT - LA
VAUDOISE
GYMNASTIQUE
HERICOURT

—_—

LURE - AVENIR
GYMNIQUE LURE

No

VESOUL - AGM GYM
VESOUL

VESOUL - AGM GYM
VESOUL

HERICOURT - LA
VAUDOISE
GYMNASTIQUE
HERICOURT

HERICOURT - LA
VAUDOISE
GYMNASTIQUE
HERICOURT

HERICOURT - LA
VAUDOISE
GYMNASTIQUE
HERICOURT

VESOUL - AGM GYM
VESOUL

LUXEUIL LES BAINS -
9 LES FARFADETS GYM
ET TRAMPOLINE

LUXEUIL LES BAINS -
10 LES FARFADETS GYM
ET TRAMPOLINE

Equipe

Equipe 1

Equipe 1

Equipe 2

Equipe 1

Equipe 2

Equipe 3

Equipe 4

Equipe 3

Equipe 1

Equipe 2

Score

Total
Lea AGUERO
Maélys GLARDON
Margaux VAN-TUE
Lou SOMBSTHAY
Margot GRANDCLERE
Total
Lena STADELMANN
Lucie CUNEY
Chloe THIRIET
Camille JEANNIN
Lina BOLOT
Total
Nina DA CUNHA
Emie LE GUELLEC
Auxane SERVETTE
Eléna AMER

Sarah PEREIRA-DA SILVA

Total
Sofia CABESTANT
Erine RACLOT
Léana PY
Léa RIGOLOT
Total
Noelie CALLANQUIN
Ana CHEVALLEY
Zelie MATHIS
Emy GRILLON
{oe BOITARD
Total
Ines BELMONT
Maéna ROTH
Maloe SCUSSEL
Inaya BOUDOUDOUH
Lyly GAUTHIER
Total
Ferdaous SBAI
Chloe GREZEL
Mia GABET
Margot GREZEL
Total
Cléa CUNY
Ema ROBERT
Nina AGAESSE
Alina DIAGNE
Total
Anaélle TISSERAND
Lesly FAIVRE
Emma DZIUMA
Jasmine RAMDANI
Total
Louna RONDOT
Emy COURTOY
Emma MEJDOUB

4.534
5.400
6.167
17268
5.367
5.567
4.634
5.867
5.234
15.702
5.634
0.000
5.134
4934
15.567

4.367
5.434
5.200
16.768
5.367
4.200
5.234
6.167
13.734
5.300
4.000
3.767

7.500
5.400
7.700
5.767
5.467

7434
5.734
5.800
5.734
7.500

5.367
5.600
0.000
5.367
6.100

7.134
6.000
5.734
5.067

5.200

0.000
5.167
5.734

5.567
5.767
4.934
5.600
5.634

5.267
4.567
0.000
4.734

4.667
5.700
4.834

4.934
4.767
5.000
5.967

5.534
4.100
4.100

8.750
6.050
8.850
26.850
8.900
8.100
8.750
9.200
8.550
27.250
9.150
8.700
9.400
7.100
27.650

8.450
10.150
9.050
28.000
9.000
9.800
7.400
9.200
14.950
5.950
3.050
5.950

La passion de la gymnastique

9.300
9.750
9.400
28.150
7.800
9.300
9.350
9.150
9.500
27.000
9.600
9.200
8.200
6.000
24.750

9.900
9.700
9.700
28.800
9.950
9.350
9.500
9.100
9.100
28.900
6.450
9.350
9.900
9.650
28.400

(O Actualiser | Afficher le détail

107317

107184

104.234

101.934

101.901

101.068

98.852

96.367

94.168

76.184


http://www.ffgym.fr/

